[bookmark: _GoBack]БАЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2024 г.

	№261

г. Балей
О регистрации избранных депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа

	Руководствуясь статьей 86 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  на основании постановления Балейской районной территориальной избирательной комиссии  от 09 сентября 2024 года № 257 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа»,  Балейская районная территориальная избирательная комиссия
				 		п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать  избранных депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа:
- по многомандатному избирательному округу № 1:
Агабекян Рубена Оганесовича,
Акимова Евгения Викторовича,
Войлошникова Евгения Анатольевича,
Калюжина Сергея Валерьевича,
Титову Нину Васильевну;
- по многомандатному избирательному округу № 2:
Бова Ольгу Викторовну,
Гололобова Андрея Алексеевича,
Демидюк Елену Юрьевну,
Ромащенко Николая Викторовича,
Устимову Галину Анатольевну;
- по многомандатному избирательному округу № 3:
Акулову Ирину Гавриловну,
Алексееву Ольгу Ивановну,
Гагаркина Руслана Анатольевича,
Коваленко Павла Ивановича,
Ушакову Елену Валентиновну;
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета первого созыва Балейского муниципального округа удостоверения  об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Совет первого созыва Балейского муниципального округа.
4. Направить копию настоящего постановления для официального опубликования на официальной странице Балейской районной территориальной  избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газету «Балейская новь».

Председатель
избирательной комиссии      ____________	                 Исаенко С.В.

Секретарь
избирательной комиссии     _____________	                  Яковлева М. А.